Заведующему  МБДОУ детского сада №20

«Катюша» г.Брянска

адрес местонахождения:

241022, г. Брянск, ул. Вяземского, д.5

Тел: 8(4832),28-31-00 Е – mail: 20katysha@mail.ru,

ОГРН: 1023202744025, ИНН: 3233007371

ОКПО: 51670587, КПП: 32570100

от ФИО___________________________

 паспорт __________________

выдан «____»_____________года

 кем______________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:

 _______________________________

адрес электронной почты: _____________

номер телефона: ___________

Заявление-согласие родителя (законного представителя)

на обработку персональных данных воспитанника

МБДОУ детского сада №20 «Катюша»  г. Брянска

Я, ___________________________________________________________,

паспорт серии ________, номер____________, выданный

__________________________________________________________________

« ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБДОУ

детский сад №20 «Катюша» г. Брянска,  расположенного по адресу 241022, г.

Брянск ул. Вяземского, д.5, на обработку персональных данных моего/ей сына

(дочери, подопечного) __________________________________________

__________________________________________________________________,
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с

моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со

дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие

может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

« ___» __________ 20_ г.                                   ____________________ (подпись)